秦皇岛经济技术开发区管理委员会办公室

秦开管办发[2021]23号

秦皇岛经济技术开发区管理委员会办公室 关于调整秦皇岛经济技术开发区工程建设项目 审批制度改革领导小组成员的通知

区内各有关部门:

为全面推进开发区工程建设项目审批制度改革,加快项目审批速度,持续优化营商环境,有力促进经济发展,根据工作需要和人事变动,经管委研究,决定对秦皇岛经济技术开发区工程建设项目审批制度改革领导小组成员进行调整。现将有关事宜通知如下。

组 长: 苏景文 管委主任

副组长: 陈永富 管委副主任

郝凤斌 管委副主任

刘洪柱 管委副主任

郭勇兵 管委副主任(执行副组长)

李 刚 管委副主任、出口加工区管委常务副主任

戴利华 管委调研员

成 员: 周鹏林 管委副调研员、农村工作局局长

高春复 工委办公室主任,应急管理局局长 管委办公室主任

李丽兰 政法委专职副书记

张利荣 财政局局长

高静宇 经济发展局局长

庞爱民 人力资源和社会保障局(社会发展局)局长

王满成 城乡建设局局长

秦春生 城市发展局局长

张菊丽 行政审批局局长

杨建宇 驻北京联络处副主任、自然资源和规划分 局局长

董文国 教育和文化旅游体育局局长

张伟忠 招商和投资促进局副局长(兼)、科技局局长

李伯岭 卫生健康局党组书记

姜兴宇 房产分局局长

李悦鸿 生态环境分局党组书记

尹亚双 西区消防大队大队长

张 鹏 东区消防大队大队长

朱 媚 工委办公室督查室主任

领导小组负责统筹全区工程建设项目审批制度改革,协调解 决改革中遇到的重大政策问题,督导推进改革方案落实。领导小 组下设办公室,办公室设在行政审批局,负责领导小组日常工作, 办公室主任由张菊丽同志兼任,办公室副主任由李光同志担任。 领导小组办公室设立工作专班,由领导小组办公室统筹,由有关 部门分管副职及熟悉具体审批业务、政策能力强的工作人员组成, 定期集中办公。工作专班主要职责是:改革任务的现状摸底调查; 设计改革总体方案,制定改革措施,起草规章制度,明确部门分 工;推进改革方案及相关政策落实,进行上下联动的沟通反馈并 对各项工作进行督查;制定投资项目审批事项清单,压减审批时 限;开展业务培训,提高政策执行水平。

秦皇岛经济技术开发区管理委员会办公室 2021年6月16日

秦皇岛经济技术开发区管理委员会办公室	2021年6月16日印发